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AI GENITORI DEGLI ALUNNI

Olgiate Comasco, 5 maggio 2020

Oggetto: colloqui con i genitori – ricevimento docenti – emergenza covid-19 

Con la seguente si comunicano gli indirizzi mail dei docenti della Scuola Secondaria di primo grado 

e le modalità dei colloqui “colloqui individuali”.

I genitori dovranno inviare una mail all’indirizzo del docente interessato specificando: 

 Nell’Oggetto della mail: Richiesta di colloquio per alunno Cognome Nome, classe

 Nel Corpo della mail : Io sottoscritto Nome e cognome, genitore di nome e cognome,  classe 

del figlio/a, chiedo … [es. un colloquio/informazioni riguardo l’andamento didattico, ecc.]. 

“Firma”

I docenti risponderanno usando lo stesso mezzo.

Vi chiediamo un favore: sul Registro Elettronico aggiornate al più presto il vostro profilo 

soprattutto il numero di telefono e l’indirizzo mail.

Indirizzi dei docenti:

Cognome Nome indirizzo mail

Alberta Annamaria alberta.annamaria@icocscuole.it
Barbaro Angela barbaro.angela@icocscuole.it

Bordin Giuliana bordin.giuliana@icocscuole.it
Bottinelli Barbara bottinelli.barbara@icocscuole.it

Bottinelli Luana bottinelli.luana@icocscuole.it
Cafeo Francesca cafeo.francesca@icocscuole.it

Calabrese Mattia Stephan calabrese.mattiastephan@icocscuole.it
Calafiura Carina calafiura.carina@icocscuole.it

Calvia Armando calvia.armando@icocscuole.it
Caramanna MariaLuisa caramanna.marialuisa@icocscuole.it

Castiglioni Paola castiglioni.paola@icocscuole.it
Chisari Francesca chisari.francesca@icocscuole.it

D'Alberti Giacomo dalberti.giacomo@icocscuole.it
Deleonibus Sara deleonibus.sara@icocscuole.it

Distefano Elisa distefano.elisa@icocscuole.it
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Falzone Silvana falzone.silvana@icocscuole.it

Ferrario Francesca ferrario.francesca@icocscuole.it
Guarisco Mariarita guarisco.mariarita@icocscuole.it

Laganà Angela lagana.angela@icocscuole.it
Liguori Annarosaria liguori.annarosaria@icocscuole.it

Lombardo Linda lombardo.linda@icocscuole.it
Manzolini Perla manzolini.perla@icocscuole.it

Marzorati PaolaIlaria marzorati.paolailaria@icocscuole.it
Minotti Anna minotti.anna@icocscuole.it

Ortelli Roberta ortelli.roberta@icocscuole.it
Papis Maria papis.maria@icocscuole.it

Patti Dario patti.dario@icocscuole.it
Perlini Vittoriano perlini.vittoriano@icocscuole.it

Pezza Valeria pezza.valeria@icocscuole.it
Pozzi Stefano pozzi.stefano@icocscuole.it

Ranalletta Valeria ranalletta.valeria@icocscuole.it
Rinaldi Liliana rinaldi.liliana@icocscuole.it

Roncoroni Gabriella Maria roncoroni.gabriellamaria@icocscuole.it
Rossi Francesca rossi.francesca@icocscuole.it

Rossini Anna Maria rossini.annamaria@icocscuole.it
Scatola Cristina scatola.cristina@icocscuole.it

Scinetti Romeo scinetti.romeo@icocscuole.it
Sorrenti Giuseppe sorrenti.giuseppe@icocscuole.it

Stragapede MariaLuigia stragapede.marialuigia@icocscuole.it
Vitelli Franca vitelli.franca@icocscuole.it

Zaccaro Stefania zaccaro.stefania@icocscuole.it

Il dirigente Scolastico

prof. Cosimo Capogrosso
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